PAGE
3

[image: image1.png]

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 07 октября 2020 года_                                                                                                             №08
п. Ферзиково
О количестве, наименовании и численном составе постоянных комиссий Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» четвертого созыва
В целях повышения эффективности работы Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» четвертого созыва Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить в структуре Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» шесть постоянных комиссий:
- комиссия по комплексному развитию агропромышленного комплекса и промышленности;

- комиссия по бюджету, финансам и налогам;

- комиссия по социальной политике;
- комиссия по контролю и депутатской этике;

- комиссия по правотворчеству;
- счетная комиссия.

2. Утвердить численный состав постоянных комиссий Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» в количестве:
- комиссия по комплексному развитию агропромышленного комплекса и промышленности – 5 (пять) человек;

- комиссия по бюджету, финансам и налогам – 5 (пять) человек;
- комиссия по социальной политике – 5 (пять) человек;
- комиссия по контролю и депутатской этике – 5 (пять) человек;
- комиссия по правотворчеству – 5 (пять) человек;
- счетная комиссия – 3 (три) человека.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального района «Ферзиковский район»

	                  С.В. Терехов